PAGE

	[image: image1.png]

-
Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    02.03.2015

                                                                      № 63-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Пойковский от 10.01.2014 №1-п
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 10.01.2014 № 1-п «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского поселения Пойковский» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «Включать в контракты, заключаемые для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Пойковский, в случае если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Пойковский, либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет:

– не менее 200 млн. рублей – условие о банковском сопровождении контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком ил заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Пойковский;

- не менее 5 млрд. рублей – условие, предусматривающее привлечение поставщиком или заказчиком банка в рамках расширенного банковского сопровождения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения Пойковский.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                  А.А.Бочко